
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG LAM SƠN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
  Số:       /QĐ-UBND                     Lam Sơn, ngày      tháng       năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng xét tuyển chức danh  

người hoạt động không chuyên trách phường Lam Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LAM SƠN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh 

Thanh Hóa về quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa; 

Thực hiện Công văn 56/NV ngày 04/11/2024 của phòng Nội vụ UBND thị xã 

Bỉm Sơn về việc hướng dẫn xét tuyển  các chức danh người hoạt động không chuyên 

trách cấp xã. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển các chức danh người hoạt động 

không chuyên trách ở phường Lam Sơn gồm các ông(bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Tống Văn Thọ, Chủ tịch UBND phường. 

2. Phó chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Trịnh Ngọc Hoàng, Phó chủ tịch UBND phường; 

- Ông Phạm Tuấn Anh, Phó chủ tịch UBND phường; 

3. Thư ký Hội đồng: Bà Phạm Thị Linh Lan, Công chức VP - TK. 

4. Các thành viên gồm: 

- Ông Trịnh Xuân Hải, Công chức VH - XH; 

- Ông Nguyễn Xuân Quang, Công chức TC - KT; 

- Ông Ngô Quang Tâm, Công chức TP - HT. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng xét tuyển: 

Kiểm tra văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập của người dự tuyển theo yêu 

cầu của chức danh không chuyên trách đã đăng ký dự tuyển; thẩm định, đánh giá 



việc đáp ứng các điều kiện, tiêu chuẩn quy định tại Điều 36, Nghị định số 

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức 

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố.  

Hội đồng tuyển dụng làm việc theo nguyên tắc tập thể, biểu quyết theo đa số, 

có nhiệm vụ xem xét các điều kiện, tiêu chuẩn đối với từng người tham gia dự tuyển. 

Nhiệm vụ của các thành viên trong Hội đồng do Chủ tịch hội đồng chỉ 

đạo, phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; 

Công chức văn phòng UBND phường, các bộ phận có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ; 

- BTV Đảng ủy, TT HĐND (b/c); 

- Lưu: VT. 

 

                                      

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tống Văn Thọ 

 

 

 

                                   

 


		2024-12-10T17:09:23+0700


		2024-12-11T08:13:39+0700


		2024-12-11T08:13:40+0700


		2024-12-11T08:15:20+0700




